令和４年１月５日

東江中学校区

保護者 各位

名護市立東江中学校区

瀬喜田小学校 校長 伊波 勉

東江小学校 校長 上間 久

東江中学校 校長 島袋賢雄

（公印省略）

３学期始業日以降の出席停止の取り扱いについて

平素より、本校区の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

新型コロナウィルス感染症が急激に拡大し、名護市の地域が「レベル２」となって

おります。これを受け中学校区において令和４年１月６日（木）より、以下のとおり

「出席停止」の取り扱いを変更いたします。

記

１月６日(木)以降

【レベル２】

１ 児童生徒に風邪症状がある場合は「出席停止」とする。

２ 同居家族に発熱等の風邪症状がある場合はその児童生徒も「出席停止」とする。

３ 引き続き、感染症への不安等がある場合は、無理せず登校を控えてもかまいません。

その際は「出席停止」で取り扱うこととする。

※ 感染拡大を防ぐため、感染が疑われる環境にある、または気になることがあれば

学校まで連絡、相談をしてください。

本件担当

各校教頭まで

瀬喜田小 ５２－２８４６

東江小 ５２－２８６０
東江中 ５２－１２２５